
 

 

Dz-17.0021.31.2021                                                             

                  

 

Uchwała Nr XXXI/215/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 maja 2021r. 
 

 

 

 

w sprawie: opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kombinat” 
pismo: BP-02-2.6721.368.54.2021.AWA  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kombinat” z następującą uwagą: 

1. Zabezpieczyć akustycznie osiedle Lubocza przed skutkami nadmiernego hałasu 

generowanymi przez kolej poprzez zaplanowanie ekranów akustycznych od ul. Łazowej 

do działki nr 385 obr. 12 jedn,. ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie 

 

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo BP-02-2.6721.368.54.2021.AWA  Zastępcy Prezydenta 

Miasta Krakowa z prośbą o wydanie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kombinat”. 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


